
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                             
 Ş T E I                                    

     
H O T Ă R Â R E A Nr. 49 
       Din 28 mai 2015                                 

                                                               
Privind aprobarea extinderii rețelei de apă de pe strada Andrei 

Mureșanu, orașul Ștei, pe o lungime de aproximativ 70 ml.  
 
La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian; 

    Având în vedere raportul de specialitate – expunere de motive,  
înregistrate la nr. 1534/2015 întocmit de dl. Plaștin Ioan, consilier principal 
în  cadrul  serviciului U.A.T. din  Primăria oraşului Ştei, prin care propune 
aprobarea extinderii rețelei de apă de pe strada Andrei Mureșanu, orașul Ștei, 
pe o lungime de aproximativ 70 ml, conform planului de situație anexat.   
    Având în vedere prevederile art.36 alin.(2) lit.c), alin. (5) lit. c), art. 45  și  
art. 115  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările 
şi completările ulterioare; 
 

Consiliul Local al oraşului Ştei, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 Art. 1 - Se aprobă extinderea rețelei de apă de pe strada Andrei 

Mureșanu, orașul Ștei, pe o lungime de aproximativ 70 ml, conform Planului 
de Situație (anexat), care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 2 – Sumele necesare realizării extinderii rețelei de apă menționate 
la art. 1 se vor debloca din fondul de rezervă aflat la dispoziția Consiliului 
Local Ștei, conform HCL nr. 12/13.02.2015 Privind aprobarea bugetului local 

al oraşului Ştei pe anul 2015.  
Art. 3  - Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează primarul oraşului  

Ştei, consilierul juridic al Consiliului Local, Ştei, Serviciul Contabilitate și  
Serviciul UAT din cadrul Primăriei orașului Ștei.  
 Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local al oraşului 

Ştei; 
- Serviciul UAT; 
- Serviciul Contabilitate; 
- Un  exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ   
     HARN MIHAI                                                       SECRETAR 
                                                               Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 


